[image: image1.jpg]AR A

院行政〔2018〕234号
关于李德才等同志工作岗位聘任的通知

各系、各部门：

经研究决定：

聘任李德才同志为中德应用型高等教育研究与交流中心主任（聘期二年）；

聘任张慧同志为应用型高校教师能力发展中心主任（聘期二年）；

聘任刘沛平同志为中德青年学生创业孵化中心主任（兼，聘期二年）；
聘任刘红同志为中德应用型高等教育研究与交流中心副主任、中德应用型教育研究院（筹备）负责人（聘期二年）；

聘任陶龙泽同志为应用型高校教师能力发展中心副主任（聘期二年）；

聘任孙虹同志为中德青年学生创业孵化中心副主任（聘期二年）；

聘任夏琍同志为中德应用型高等教育研究与交流中心办公室主任、杂志编辑室主任（兼，聘期二年）。

                            合肥学院
                           2018年10月11日
	合肥学院院长办公室                        2018年10月11日印发

— 2 —
— 2 —